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FPM Agromehanika FPM-LK 170-2H
Mahbalken mit Wellenantrieb (1,7 m)

Parameters
Name
Arbeitsbreite
Number of knives
CAT
min. PS
Drehzahl
Geschwindigkeit
Leistung
Cutting height
Andere

Gewicht

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/f78-6276

Einheit
1700 mm
45 pcs

I,

24 hp

540 rpm

12 KM/H

2 ha/h
3-9cm
Hydraulic lift

228 kg

Heck-Traktormaher mit zwei beweglichen Schneiderstangen Entwickelt, um alle Arten von Gras, Futterpflanzen und Heilkrdauben sowie fur
offentliche Nutzwerke zu schneiden. Diese Art von Maher ist mit einer hochwertigen Cutter Bar aus Deutschland (ESM) und ausgestattet kann
zum Mahen auch unter schwierig verwendet werden Bedingungen wie: abgeflacht und verwickelt Gras, feucht Hange, wahrend maRiger

Niederschlage usw.
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